[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЗАМАТ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

АЗАМАТ-ЮЬРТАН ДЕХИЙЛАН ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «07» 11. 2019г                                                                                 № 12
с. Азамат - Юрт
О внесении изменений в Порядок принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности за счет средств бюджета Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

На основании протеста прокурора Гудермесского района от 05.11.2019                       № 18-7-12-2019 на Порядок принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности за счет средств бюджета Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики (далее - Порядок), утвержденного постановлением главы администрации сельского поселения Гудермесского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. Внести в Порядок следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4. В ходе исполнения бюджета Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района при осуществлении капитальных вложений в объекты допускается предоставление бюджетных инвестиций в объекты, по которым принято решение о предоставлении субсидий, предусмотренное пунктами 2 и 3.1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в случае изменения в установленном порядке типа (организационно-правовой формы) учреждения, предприятия, являющихся получателем субсидии, на казенное учреждение после внесения соответствующих изменений в указанное решение о предоставлении субсидий с внесением соответствующих изменений в ранее заключенные учреждением, предприятием договоры в части замены стороны договора - учреждения, предприятия на казенное учреждение и вида договора - гражданско-правового договора на муниципальный контракт.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                         Э. Х. Эсханов